Universiteti i Mjekésisé Tirané

Data te rendesishme

Pranimet né programet e ciklit té paré, té integruar té ciklit té dyté (Transferime,
troje, kuota té vecanta dhe shtetas té huaj) dhe ciklit té dyté, 2020-2021

02-13 shtator Aplikimi

14-23 shtator Shayrtimi i dosjeve nga komisioni

24 shtator Publikimi i listés paraprake me renditjen e aplikantéve
24-26 shtator Ankimim

07-11 tetor Regjistrimi i kandidatéve t& shpallur fitues

12-18 tetor Plotésimi i kuotave t& mbetura bosh (Ulja e vijés)

*Dokumentacioni | nevojshém pér aplikim referuar Udhé&zimit t& MASR nr. 10,
datd 15.05.2019 i ndryshuar, kreu IV/1, pika 8

KANDIDATET NGA TROJET, KUOTAT E VECANTA DHE SHTETAS TE HUAJ,
NDRYSHUAR ME URDRAIN NA.3, DATE 0.08.2020 TE QSHA DHE RASH

1-18 shtator Aplikimi

19-23 shtator Shayrtimi i dosjeve nga komisioni

23 shtator Publikimi i listés paraprake me renditjen e aplikantéve
23-25 shtator Ankimim

28 shtator-5 tetor Regjistrimi i kandidatéve t& shpallur fitues

6-12 tetor Plotésimi i kuotave t& mbetura bosh (Ulja e vijés)

*Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim referuar Udhé&zimit t& MASR nr. 10, daté
15.05.2019 i ndryshuar, kreu IV/2, pika 8 pér kandidatét nga trojet si dhe
kandidatét né kuotat e vecanta dhe kreu IV/3, pika S pér kandidatét shtetas té
huaj

PROGRAMET £ CIKLIT TE DYTE "MASTER PROFESIONAL” DHE “MASTER I SHKENCAVE"

Deri mé 11 tetor Aplikimi

*Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim referuar Udhé&zimit t& MASR nr. 10,
date 15.05.2019 i ndryshuar, kreu IV/4, pika 9.

Sjellim né& vémendjen e kandidatéve né programet e ciklit t& dyté "Master i
Shkencave”, se duhet t& plotésojné kriterin njohjes s& gjuhés s& huagj sipas
pércaktimeve té& udh&zimit nr. 52, dt. 03.12.2015 " Pér pércaktimin e niveleve té
giuhéve té hugja..” t& MASR, i ndryshuar.



